
WTTV 2012/13
Herren-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Brake 22 18 2 2 188:96 +92 38:6
2 TTU Bad Oeynhausen 22 14 3 5 173:124 +49 31:13
3 TTV Salzkotten 22 13 4 5 175:130 +45 30:14
4 TuS Bardüttingdorf 22 12 3 7 159:132 +27 27:17
5 DJK SSG Paderborn 22 12 1 9 163:124 +39 25:19
6 DJK BW Avenwedde 22 9 4 9 153:152 +1 22:22
7 TuS Lohauserholz-Daberg 22 8 6 8 157:160 -3 22:22
8 LTV Lippstadt 22 9 4 9 151:160 -9 22:22
9 TuRa Elsen 22 8 4 10 136:167 -31 20:24

10 TuS Hiltrup 22 6 5 11 128:167 -39 17:27
11 TuS Bexterhagen 22 2 1 19 101:185 -84 5:39
12 DJK BW Greven 22 2 1 19 98:185 -87 5:39

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2012 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
LTV Lippstadt
TuS Brake

DJK SSG Paderborn
DJK BW Avenwedde
TuRa Elsen

5:9
8:8
9:3

So. 02.09.2012 10:00 (1)
10:00 (2)
10:05 (1)

TuS Hiltrup
TTU Bad Oeynhausen
TuS Bexterhagen

TTV Salzkotten
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Greven

8:8
9:1
9:4

Fr. 14.09.2012 20:00 (1) TTV Salzkotten DJK SSG Paderborn 6:9
Sa. 15.09.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Greven
TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf
TTV Salzkotten
DJK BW Avenwedde

LTV Lippstadt
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn
TuS Brake
TuS Hiltrup

9:3
8:8
0:9
5:9
9:3

So. 16.09.2012 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen TuS Bexterhagen 9:5
Sa. 22.09.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

LTV Lippstadt
DJK SSG Paderborn
TuS Brake
TuS Lohauserholz-Daberg

TTU Bad Oeynhausen
TuRa Elsen
DJK BW Avenwedde
TTV Salzkotten

9:7
7:9
9:5
8:8

So. 23.09.2012 10:00 (1)
10:05 (1)

TuS Hiltrup
TuS Bexterhagen

DJK BW Greven
TuS Bardüttingdorf

9:4
4:9

Sa. 29.09.2012 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

DJK BW Greven
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Avenwedde

TuS Brake
TuRa Elsen
TuS Lohauserholz-Daberg

3:9
9:4
8:8

So. 30.09.2012 10:00 (1)
10:30 v (2)

TuS Bexterhagen
TTU Bad Oeynhausen

LTV Lippstadt
TuS Hiltrup

8:8
9:3

Sa. 27.10.2012 17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

LTV Lippstadt
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Brake
TuRa Elsen
DJK SSG Paderborn

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Greven
TTU Bad Oeynhausen
TTV Salzkotten
DJK BW Avenwedde

9:7
9:4
8:8
8:8
5:9

So. 28.10.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Bexterhagen 9:5
Sa. 03.11.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Greven
DJK BW Avenwedde
LTV Lippstadt

DJK SSG Paderborn
TuRa Elsen
TuS Hiltrup

4:9
8:8
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.11.2012 10:00 (2)

10:00 (1)
TTU Bad Oeynhausen
TuS Bexterhagen

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Brake

7:9
3:9

Sa. 10.11.2012 16:00 v (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
LTV Lippstadt
TuRa Elsen
DJK SSG Paderborn
TTV Salzkotten

TuS Bexterhagen
TuS Brake
DJK BW Greven
TTU Bad Oeynhausen
DJK BW Avenwedde

9:6
6:9
9:5
2:9
9:6

So. 11.11.2012 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Bardüttingdorf 8:8
Sa. 17.11.2012 17:00 t/v (1)

17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:15 v (1)

DJK SSG Paderborn
LTV Lippstadt
TTU Bad Oeynhausen
TuS Hiltrup
DJK BW Greven

TuS Bexterhagen
TuS Lohauserholz-Daberg
TuRa Elsen
TuS Brake
TTV Salzkotten

9:6
8:8
9:3
3:9
1:9

So. 18.11.2012 14:00 v (2) TuS Bardüttingdorf DJK BW Avenwedde 9:4
Sa. 24.11.2012 14:00 v (1)

15:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Avenwedde
DJK SSG Paderborn
TuS Brake
TuS Lohauserholz-Daberg
TuRa Elsen
TTV Salzkotten

DJK BW Greven
LTV Lippstadt
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
TuS Bexterhagen
TTU Bad Oeynhausen

9:4
9:2
4:9
9:3
9:3
9:4

Sa. 01.12.2012 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Brake
LTV Lippstadt
TuS Bardüttingdorf

TuS Lohauserholz-Daberg
TuRa Elsen
DJK BW Greven

9:4
9:4
9:2

So. 02.12.2012 10:00 (1)
10:00 (1)
10:02 (2)

TuS Hiltrup
TuS Bexterhagen
TTU Bad Oeynhausen

DJK SSG Paderborn
TTV Salzkotten
DJK BW Avenwedde

4:9
4:9
9:5

Sa. 08.12.2012 17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
TuRa Elsen
TTV Salzkotten
DJK BW Avenwedde
DJK BW Greven

TuS Brake
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
LTV Lippstadt
TuS Bexterhagen
TTU Bad Oeynhausen

6:9
7:9
6:9
9:7
9:5
2:9

So. 09.12.2012 14:00 v (2) TuS Bardüttingdorf TTV Salzkotten 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2013 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK SSG Paderborn
DJK BW Greven
DJK BW Avenwedde
TTV Salzkotten
TuRa Elsen
TuS Bardüttingdorf

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bexterhagen
LTV Lippstadt
TuS Hiltrup
TuS Brake
TTU Bad Oeynhausen

8:8
9:3
5:9
9:6
1:9
8:8

Sa. 19.01.2013 17:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn
LTV Lippstadt
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Brake

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Greven
TuRa Elsen
TTV Salzkotten

3:9
9:7
9:3
9:5

So. 20.01.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Hiltrup
TuS Bexterhagen

DJK BW Avenwedde
TTU Bad Oeynhausen

5:9
3:9

Sa. 26.01.2013 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
DJK BW Greven
TuRa Elsen
DJK BW Avenwedde

TuS Bexterhagen
TuS Hiltrup
DJK SSG Paderborn
TuS Brake

9:3
8:8
9:7
1:9

So. 27.01.2013 10:00 (2) TTU Bad Oeynhausen LTV Lippstadt 9:5
Sa. 02.02.2013 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn
TuS Brake
TuS Lohauserholz-Daberg
LTV Lippstadt
TuRa Elsen

TTV Salzkotten
DJK BW Greven
DJK BW Avenwedde
TuS Bexterhagen
TuS Bardüttingdorf

7:9
9:3
9:7
9:3
2:9

So. 03.02.2013 10:00 (1) TuS Hiltrup TTU Bad Oeynhausen 8:8
Sa. 16.02.2013 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Greven
TuS Bardüttingdorf
TTV Salzkotten
DJK BW Avenwedde

TuS Lohauserholz-Daberg
LTV Lippstadt
TuRa Elsen
DJK SSG Paderborn

4:9
7:9
9:3
9:6

So. 17.02.2013 10:00 (2)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
TuS Bexterhagen

TuS Brake
TuS Hiltrup

9:6
3:9

Sa. 23.02.2013 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn
TuRa Elsen
TTV Salzkotten
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Brake

DJK BW Greven
DJK BW Avenwedde
TuS Bardüttingdorf
TTU Bad Oeynhausen
TuS Bexterhagen

9:0
8:8
5:9
4:9
9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.02.2013 10:00 (1) TuS Hiltrup LTV Lippstadt 1:9
Sa. 02.03.2013 18:00 t/v (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TuS Brake
TuS Bardüttingdorf
DJK BW Greven

LTV Lippstadt
TuS Hiltrup
TuRa Elsen

9:5
6:9
7:9

So. 03.03.2013 10:00 (1)
10:00 (2)

TuS Bexterhagen
TTU Bad Oeynhausen

TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn

6:9
3:9

Sa. 09.03.2013 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TuRa Elsen
DJK BW Avenwedde
TuS Brake
TTV Salzkotten

LTV Lippstadt
TTU Bad Oeynhausen
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
DJK BW Greven

6:9
3:9

8:2 U
9:1
9:3

So. 10.03.2013 10:00 t/v (1) TuS Bexterhagen DJK SSG Paderborn 1:9
Sa. 16.03.2013 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

LTV Lippstadt
DJK BW Greven
TuS Bardüttingdorf

DJK SSG Paderborn
DJK BW Avenwedde
TuS Brake

2:9
4:9
8:8

So. 17.03.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Bexterhagen
TuS Hiltrup

TuRa Elsen
TuS Lohauserholz-Daberg

6:9
9:4

Sa. 23.03.2013 18:30 v (1) TTV Salzkotten TuS Lohauserholz-Daberg 8:8
So. 24.03.2013 10:00 v (1) DJK BW Avenwedde TTV Salzkotten 9:5
Sa. 30.03.2013 15:00 v (1) TTV Salzkotten TuS Bexterhagen 9:5
Mo.
 

01.04.2013
 

10:00 h/v
 

TTU Bad Oeynhausen
Halle: Alte Sporthalle Hü...

TTV Salzkotten
 

2:9
 

Sa. 13.04.2013 17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
DJK BW Greven
TuRa Elsen
DJK BW Avenwedde
DJK SSG Paderborn

TuS Brake
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt
TTU Bad Oeynhausen
TuS Hiltrup

3:9
4:9
9:7
6:9
9:2

Sa. 20.04.2013 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TuS Brake
TuS Bardüttingdorf
LTV Lippstadt

DJK SSG Paderborn
TuS Lohauserholz-Daberg
TTV Salzkotten

9:4
9:4
1:9

So. 21.04.2013 10:00 (2)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen
TuS Hiltrup
TuS Bexterhagen

DJK BW Greven
TuRa Elsen
DJK BW Avenwedde

9:7
3:9
9:2
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